
Risk för högt elpris höjer 

schablonerna 

Hushållselen för alla Bagaregårdare avläses 2 ggr/år och 

vårens avläsning är nu utdebiterad på juni månads avier. 

Vintern hade ett något högre elpris än vi räknat med varför 

de flesta av er fick ett fyllnadsbelopp att betala in. 

Men det stannar inte där. Inför sommaren varnar flera 

aktörer för att elpriset kan komma att bli ovanligt högt över 

hela landet – för vår del är ett värsta scenario 50 % högre 

priser än ett ”vanligt” år. 

Orsakerna är flera men en ovanligt låg snöreserv (= 

kommande vattenkraft), väder, export, flaskhalsar och 

kriget i Iran vilket höjer europeiska gaspriser = högre elpris 

för oss i Sverige. Låter lite som en ”helgardering” av något 

att skylla på – vilket det säker också är…  

Men icke desto mindre – vi behöver agera för att inte 

medlemmarna skall riskera en kalldusch vid nästkommande 

avläsning i november – därav är samtliga schabloner höjda. 

Är ju bättre om fler får tillbaka lite än att många av er 

behöver betala in en större summa strax före jul… 

   

Grävt var det här! 

Ni har säkert sett att det grävts upp långa rännor på flera 

ställen i föreningen under senaste tiden.  

Det är trädgårdsgruppen som håller på med förläggning 

av slang för att kunna dra el till nya ställen inför 

kommande belysningsprojekt. 

Inget el-stöd till Bagaregårdarna 

Regeringen har faktiskt beslutat om ett el prisstöd till alla 

hushåll för månaderna januari och februari i år, sist vi fick 

statliga pengar för elkostnader var år 2023. Då kom kritik 

för att utformningen av stödet innebar att vissa 

storförbrukare inte behövde försöka spara in på el – de 

hamnade automatiskt över gränsen för beviljat bidrag och 

effekten blev i stället att de kunde förbruka MER el än 

vanligt då all överkonsumtion betalades av staten. 

I år har man därför skruvat på reglerna och nu gäller det 

bara privatpersoner som äger eget nätavtal i eget namn. 

Därmed slipper man sponsra storförbrukare med gratis 

skattefinansierad el – men å andra sidan så kan inte lgh-

innehavare med gemensamt elavtal tillgodogöra sig stödet. 

Detta drabbar oss men även i princip samtliga nyare BRF: er 

då det sedan många år är standard vid nyproduktion att 

man lägger alla lägenheter under ett gemensamt elavtal. 
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Jämna födelsedagar 
Ett stort grattis i efterskott till Maja lgh 18 

som fyllde 70 jämt den 27 april! Detta var 

en flaggning som jag verkligen ville komma 

ihåg att göra – så den missade jag såklart… 

Därför får du här en extra stor flagga i 

Bladet och så får jag skärpa mig till nästa 

jämna om 10 år! 

Även ett grattis till John som kommer bli 

30 år den 28 maj! Stort grattis till dig med! 

 

 

Gamla Bettans sista jobb 
Så hände det – Niclas har köpt ny bil. Den gamla Volvon 

har rullat i 15 år i Bagaregårdarnas tjänst och hämtat 

byggmaterial och kört undan skräp till i princip alla projekt 

vi gjort sedan 2010. Sista jobbet blev materialet till årets 

renovering av pergolan – bild på lastad trotjänare nedan! 

mailto:info@bagaregarden.org
mailto:info@battrebrf.se
mailto:info@battrebrf.se


Fotbolls VM – matcher i lokalen 

Johan från styrelsen hälsar att han gärna ser 

Sverigematcherna i lokalen på storbild! Haka på du med – 

tiderna kan bli tuffa men tillsammans blir det något att 

minnas. Följande tider spelar vårt landslag: 

 

Måndag 15 juni kl. 04.00:  Sverige - Tunisien 

Lördag 20 juni kl. 19.00:  Nederländerna - Sverige  

Fredag 26 juni kl. 01.00:  Japan - Sverige 

Nya torktumlaren 

på plats 

Nu är den nya torktumlaren på 

plats i 1: ans tvättstuga, därmed är 

nu samtliga maskiner här nya. 

 

Vi har även hängt dit en borste som 

underlättar vid rengöring av filtret.  

Grus kvar på gatan  
Tyvärr var det många som missade att flytta sin bil när vi 

sopade gatan i april så det finns rätt mycket grus kvar vid 

vissa rutor. Har du grusig parkering får du hemskt gärna 

sopa undan själv – hink och sop finns i verktygsförrådet!  

Ny ägare till grillen på torget 

Munkebäcksgrillen har fått ny ägare och heter numera 

Thomas Corner – testa gärna och meddela oss om det 

var värt ett besök!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loppis 2026 
Med perfekt väder och på utsatt tid startade 

förberedelser med skyltning och uppdukning på 

söndagsmorgonen. Lite senare började säljarna ställa i 

ordning sina respektive bord och två minuter i tio 

öppnade sedan Bagaregårdens 9:e loppis för 

allmänheten.  

Det kom hela tiden nytt folk och nya kunder och caféet 

hade fullt upp det mesta av tiden, och första timmen var 

det riktigt varmt. Sedan svalnade det betydligt men 

kunderna fortsatte att strömma till även om vi som 

sålde fick ta på oss en extra tröja. 

Efter fyra timmar kunde vi stänga igen och konstatera 

att återigen hade ett par hundra människor hittat till vår 

fina bakgård. Men riktigt kallt hann det bli på slutet – 

och när vi efter i hopplockningen hade gemensam pizza- 

fest i lokalen kom det till och med en regnskur. 

Men loppisen hade alltså uppehåll och var välbesökt – 

det enda vi saknade var fler säljare. Så nästa år 

välkommen du med som missade denna gång! 

23 st. hjältar på städdagen 
Stort tack till alla Bagaregårdare som deltog och jobbade i 

föreningen lördagen den 9 maj! 

Listorna var långa denna gång och tyvärr hann vi inte med 

riktigt alla punkter. Men utemöblerna kom ut och mycket 

blev rengjort och städat vilket var viktigt då Loppisen skulle 

i gång dagen efter. 

Gitte tände grillen i god tid vilket var en uppskattad 

nymodighet bland deltagarna då korven kunde börja 

serveras i rätt tid för ovanlighetens skull – med risk för att 

Gitte har detta jobb framöver… 

Deltagarlotteriets andra och tredje pris vanns av Nicholas 

(lgh 35) samt Daniel (lgh 37) sedan blev det dramatiskt när 

förstapriset skulle delas ut: Högsta vinst gick egentligen till 

Klara (lgh 33) men hon ansåg sig inte ha jobbat tillräckligt 

och bad om att ny vinnare skulle utses och då drogs lotten 

till Niclas i stället (också lgh 33). Vilket alltså gjorde att 

vinsten stannade inom familjen denna gång! 

  

Kom ihåg: 

Årsstämma på tisdag 

kl. 18.30! 


